
1 

 

Usnesení 
 

z 10. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2022-2026, 
které se konalo ve středu 04. 10. 2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad 
Hanou  

 
 
1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení 

zapisovatelky 

Tisk 98/10/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 70a/10/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní …………………… - předseda 

- paní …………………… - člen 

- pan …………………….. - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve 
volebním období 2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o 
obcích /obecní zřízení/, na den 04. 10. 2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad 
Hanou: 

- paní …………………… 

- pan ……………………. 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní ………………….. 

 

 

Usn. č. 70b/10/23/2022-2026/ZM 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 
schvaluje program 10. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním 
období 2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích 
/obecní zřízení/, na den 04. 10. 2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad Hanou, 
přičemž se vypouští bod č. 3. 

 

 



2 

 

2. Zápis z jednání Finančního výboru města Němčice nad Hanou   

Tisk 99/10/23/2022-2026/ZM 

 

 

3. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového    

hospodářství  

 

 

4. Záměr odkoupení nemovitosti na ul. Novosady č. p. 98, Němčice nad Hanou 

Tisk 100/10/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 71a/10/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje záměr odkoupit nemovitost zapsanou na LV 439 v k.ú. Němčice nad Hanou a to 

pozemek p.č. st. 204, jehož součástí je stavba rodinného domu č.p. 98 na ulici Novosady, 

Němčice nad Hanou, 

 

ukládá Radě města Němčice nad Hanou jednat o odkoupení předmětné nemovitosti za nejvýše 

přípustnou cenu 1 800 000 Kč a předložit následně Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke 

schválení odkoupení předmětné nemovitosti. 

 

 

5. Navýšení čerpání z Fondu obnovy vodovodu a kanalizace a zařazení obnovy kanalizace 

na ulici Šafaříkova do rozpočtu města na rok 2023 

Tisk 101/10/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 72a/10/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje navýšení čerpání financí z Fondu obnovy vodovodu a kanalizace o 2.900.000,-Kč na 

celkovou částku čerpání ve výši 5.900.000,-Kč na rok 2023,  

 

schvaluje zařazení akce "Obnova kanalizace na ulici Šafaříkova" do investičních akcí města 

Němčice nad Hanou na rok 2023 v rámci obnovy. 

 

6. Rozpočtové opatření č. 4 na rok 2023 – kompetence RM 

Tisk 102/10/23/2022-2026/ZM 



3 

 

7. Rozpočtové opatření č. 5 na rok 2023 – kompetence ZM 

Tisk 103/10/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 73a/10/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 5 na rok 2023 – kompetence ZM. 

 

 

8. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

9. Diskuse 

 

 

10. Usnesení  

 

 

11. Závěr 

 

 

V Němčicích nad Hanou dne 05. 10. 2023 

Zapsala: ………………………… 

 

 

 

 

 

…...…………………                        …………………………. 

   Roman Mizera                       Ing. Martin Ernst Ph.D. 

    místostarosta                   starosta 
 


